
  

 

 

 

                                                          

 

 

     9 . T Ý D E N N Í  P L Á N  
                      30. 10. – 5. 11. 2023 
                                           

                                               

Předmě

t 

Co se naučím? Hodnoc

ení 

ČJ 

  

VYJMENOVANÁ SLOVA PO B  
 PS do str. 28 

 Uč. str. 31 - 34 

 

  

M 

 

 Opakování malé násobilky, sčítání a odčítání do 100 

 Násobilka čísla 8 a 9 + opakování násobilek 

 PS do str. 30 

 

  

ČaS 

   

Pokračujeme tématem -  

 Já, moje rodina, kamarádi, odlišnosti mezi lidmi, slušné a bezpečné  chování  

 

  

AJ 

Tobol. 

        

Test v pátek 3.11. z lekce Hello again. 

           U1 Outdoors - nová slovní zásoba. Tvoření vět podle obrázku I can see a 

(mountain). It is (blue). 

  

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit1/picturedict

ionary01_01?cc=cz&selLanguage=cs 

           DÚ: Odevzdej 31.10. překlad z lekce Hello again na pracovním listě. 

Nauč se podle něj tvořit věty.  

          Zopakuj si věci v batohu, dny v týdnu, počasí, vazbu He´s got... She´s 

got na TEST.  

                    Uč se novou slovní zásobu. 

  



-  
 

AJ 

Frant. 

 

Téma - Halloween a doděláme a zopakujeme 1. lekci.   

 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit1/picturedictionary01_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit1/picturedictionary01_01?cc=cz&selLanguage=cs


AJ 

Mikul. 

 

Outdoors  

Opakování  probraného učiva z 1. lekce – písničky, hry 

Halloween 

 

  

VÝCH

OVY 

 

TV :  Pondělí -   sporťák – Tělocvična již v provozu, vhodné oblečení ven – za 

pěkného počasí sporťák venku 

        Středa  -     plavání  

 

  

 

 

Organizační záležitosti   

  

Prosím o trénování násobilky a čtení. Děti mohou nosit referát o přečtené knize. 

 

V pondělí v rámci třídnické hodiny budou mít děti program na téma 

HALLOWEEN, který pro ně připraví zástupci Žákovského parlamentu. V tento 

den mohou mít děti kostýmy, je však zakázáno mít masku, která by zakrývala 

obličej a vyděsila tak mladší spolužáky. 

 

 

 

 

 

 

Děkuji za spolupráci 

 

Podpis rodičů: 

………………………………………………………………………………. 

 

  

S 

 

 

                                               

   
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


